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رزمایش توزیع بستههای معیشتی درشهرستان اسکو

رزمایش توزیع بستههای معیشتی درشهرستان اسکو با حضور حجتالاسلام والمسلمین حافظنیا، امام جمعه شهرستان

اسکو، ملامهدی، مدیرکل کل کمیته امداد و محمدباقرآقایی، فرماندار شهرستان اسکو و جمعی ازمسئولین شهرستان

برگزار شد.

امداد و امام جمعه شهرستان اسکو، ملامهدی، مدیرکل کل کمیته  نیا،  با حضور حجت الاسلام والمسلمین حافظ  رزمایش توزیع بسته های معیشتی درشهرستان اسکو 

محمدباقرآقایی، فرماندار شهرستان اسکو و جمعی ازمسئولین شهرستان برگزار شد.

ملامهدی، مدیرکل امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی، در این رزمایش با اشاره به وظیفه خادمان کمیته امداد، تأکید کرد: حرکت در مسیر خدمت به نیازمندان از اهداف

اصلی این نهاد است. وی افزود: در حال حاضر ۸۰ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد در استان هستند و در یک سال گذشته، بیش از هزار میلیارد تومان مستمری به آن ها

پرداخت شده است. همچنین، ۹۵۰۰ نفر از مددجویان تحت آموزش های مهارتی قرار گرفته اند و فرصت های شغلی مناسبی برای آن ها ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه وظیفه ذاتی کمیته امداد، دستگیری از فقرا است، اظهار داشت: در کنار این مسئله، بحث آموزش و اشتغال مددجویان نیز به خوبی پیش رفته و برنامه ریزی های

لازم برای توانمندسازی آن ها در دست اجراست.

آقایی، فرماندار شهرستان اسکو نیز در این مراسم از خیرین شهرستان به عنوان افتخار منطقه یاد کرد و گفت: این خیرین با تهیه بسته های معیشتی، نه تنها نیازمندان را حمایت

می کنند، بلکه با این اقدامات، قلب آن ها را نیز شاد می سازند. وی افزود: انقلاب اسلامی، انقلاب مستضعفین است و هدف آن رسیدن به عدالت اجتماعی و حمایت از محرومان

است.

فرماندار اسکو ادامه داد: باید برای مستمری بگیران هدف گذاری شود و برنامه ریزی های لازم برای آموزش های دینی، تخصصی، تحکیم بنیان خانواده و به ویژه آموزش مشاغل

خانگی در دستور کار قرار گیرد. وی گفت: این اقدامات باعث می شود استعدادهای مددجویان شناسایی شده و از آن ها حمایت لازم به عمل آید. آقائی افزود: با اختصاص

تسهیلات خوداشتغالی، می توان به مددجویان کمک کرد تا مستقل شده و درآمد پایدار ایجاد کنند و در نهایت، به عنوان افرادی توانمند در جامعه نقش آفرینی کنند.

حجت الاسلام حافظ نیا، امام جمعه اسکو نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت کمک به نیازمندان، گفت: دستگیری از نیازمندان هنر است و خداوند در قرآن کریم نیز به انفاق و

کمک به دیگران توصیه کرده است. وی افزود: مومنانی که از اموال خود انفاق می کنند، اجر و پاداش مضاعفی نزد خداوند دارند.

در این رزمایش، ۲۵۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۳ میلیارد تومان بین نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان اسکو توزیع شد. این اقدام با هدف کاهش

مشکلات معیشتی و حمایت از خانواده های نیازمند انجام گرفت.
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